
                                      Gerb. progimnazijos bendruomenės nariai! 

      Tikiuosi, kad prasidedant pavasariui visi esate sveiki, ir to linkiu visiems! 

Noriu priminti, kad prasidėjus pajamų deklaracijai, pasinaudotumėte galimybe pervesti paramą, kuri 

Jums nieko nekainuotų. 

Dėkojame Jums, kad, vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Seimo priimtu Labdaros ir paramos 

įstatymu, dalį sumokėtų pajamų mokesčių skiriate Jovaro progimnazijai.  

Jūsų supratimas ir parama – nepaprastai svarbūs ir padedantys gerinti mūsų progimnazijos aplinką ir 

ugdymo(si) sąlygas.  

Jūsų pinigai skiriami mūsų mokinių, darbuotojų darbo sąlygų, ugdymo ir ugdymosi gerinimui. 

Praėjusiais metais surinkta 3630 Eurų paramos. Progimnazijos tarybos sprendimu ir atsižvelgiant į 

Jūsų siūlymus, iš paramos ir kitų lėšų nupirkti 4 kompiuteriai, komplektas mokyklinių baldų, 

konvekcinė krosnis į valgyklą. Dalis lėšų skiriama gabių ir remtinų mokinių skatinimui bei 

mokyklinių renginių organizavimui. 

Šiais metais norėtume tęsti kabinetų modernizavimą, pagražinti mokyklos vidų ir aplinką bei 

paskatinti mokinius aktyviau dalyvauti mokyklos gyvenime. 

Jūsų ir visų progimnazijos bendruomenės narių parama padeda mūsų mokiniams ir visiems mums 

jaukiai, patogiai ir gerai jaustis mūsų mokykloje.  

Būtume dėkingi, kad 1,2 proc. paramą ir šįmet skirtumėte mūsų progimnazijai: laikotarpis - 2022, 

Šiaulių Jovaro progimnazija, kodas 190531222, adresas Vytauto 132, Šiauliai. 

Iki gegužės 3 d. formą FR0512 galima užpildyti tik internete per VMI Elektroninio deklaravimo 

sistemą (toliau — EDS). 

Dėkojame už supratingumą ir paramą. 

Pagarbiai,  

Arvydas Kukanauza,  

progimnazijos direktorius 
 

 


